
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 08.07.2024 Курская область, г. Рыльск № 424 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района 

Курской области от 13.12.2011 №1029 «Об утверждении перечней 

муниципальных услуг» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрация Рыльского района Курской области 

от 13.12.2011 №1029 «Об утверждении перечней муниципальных услуг» следующие 

изменения: 

1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

Администрацией Рыльского района Курской области, утвержденный 

постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 13.12.2011 

№1029 строкой 23 следующего содержания: 

23 

Направление уведомления о 

соответствии построенных или 

реконструированных объектов 

индивидуального жилищного 

строительства или садового дома 

требованиям законодательства 

Российской Федерации о 

градостроительной деятельности 

Управление по имуществу, 

земельным правоотношениям, 

строительству, ЖКХ, 

промышленности и архитектуре 

Администрации Рыльского района 

Курской области 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Рыльского района 

Курской области                                                                                             А.В.Белоусов 


